
 

令和２年４月３日  

 

 第２･３学年保護者 各位 

 

                              明和県央高等学校 

                               校長 中島 高久 

 

 

令和２年度第１学期始業式および学校生活について（連絡） 

 

 

 桜花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度第１学期始業式は４月８日（水）に、式の形式や内容を変更して実

施いたします。 

また、群馬県から４月２日付で新型コロナウイルス感染症対策の一層の取り組み（臨

時休業の実施を含めた感染症の拡大防止）を求める通知がありました。本校といたしま

しても、在校生並びに保護者・ご家族の健康と安全を第一として、臨時休業期間を設け

るなど、今後の学校生活について大幅に見直すことにいたします。この取り組みの具体

的な内容については、始業式当日に生徒へ説明いたします。 

なお、始業式当日は午前１１：００放課予定（給食なし）となります。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 


